



## تله‌ی موش در کلوگاه ملت ایران

حلقه‌های زنجیر یک جامعه و مشکلات مردم آن به هم وابسته‌اند.

می‌گویند:

موشی در خانه‌ی صاحب مزرعه تله‌موشی دید، وحشت زده گاو، گوسپند و مرغ را از آن خبر داد... گاو پرسید: ما چرا باید از وجود تله‌موش نگران باشیم؟ همه به موش خندیدند و گفتند: تله‌ی موش مشکل تو است و به ما هیچ ربطی ندارد! از بد حادثه ماری در تله گرفتار آمد و پس از تلاش فراوان برای رهائی، خسته در گوشه‌ای افتاد و هنگام گشودن تله، زن مزرعه دار را گزید. مرغ را سربردند و برای زن که در حال مرگ بود، سوپ درست کردند! گوسپند را سر بردند تا از بازدیدکنندگان پذیرائی کنند! و گاو را برای مراسم سوگواری کشتند! در این مدت موش از درون سوراخ دیوار نگاه می‌کرد و به مشکلی که به دیگران ربطی نداشت فکر می‌کرد و از خود می‌پرسید: اگر وجود تله فقط مشکل من بود، پس چه شد که همه کشته شدند؟ شاید اگر همه‌ی حیوانات به مشکلی که برای من تدارک دیده شده بود، اهمیت می‌دادند، امروز همگی سالم و خندان در مزرعه زندگی می‌کردیم.

چه کردید با آن فرهنگی که می‌گوید:

که در آفرینش ز یک گوهرند  
دگر اعضوها را نماند قرار  
نشاید که نامت نهند آدمی

بنی آدم اعضای یکدیگرند  
چو عضوی به درد آورد روزگار  
تو کز محنت دیگران بی غمی



سخنم با همه‌ی ملت ایران، بویژه با آن نامردمانی است که ایران را خانه‌ی خود نمی‌دانند و سر خود را مانند کبک زیر برف پنهان کرده و گمان می‌کنند که دیگران آنها را نمی‌بینند. تا به کی باید خود را از دایره‌ی مشکلات کشورمان و هم‌میهنانمان کنار بکشیم و بگوییم: به ما ربطی ندارد؟

آیا در انتظار روزی نشست‌اید که آخوندها یکایک ملت ایران را سر سفره‌های روزه‌خوانی سلاخی کنند؟ آیا گمان نمی‌کنید، هدف دولت‌های چپاولگر از گذاردن تله‌موشی بنام جمهوری اسلامی در گلوگاه ملت ایران، نابودی همه‌ی داشته‌های ملی و فرهنگی، و شکستن یکپارچگی ایران است؟ آیا پس از گذشت ۳۳ سال و به گنداب کشیده شدن میهن عزیزمان به دست کفتارهای مرده‌خوار مسلمان، هنوز هم گمان می‌کنید که آن تله‌ی موش (رژیم ننگین ناجمهوری اسلامی) با آن همه جنایت‌ها که می‌کند، به شما ربطی ندارد، چرا که در مکان امنی زندگی می‌کنید و به اندازه‌ی کافی، یا بهتر بگوییم تا توانسته‌اید، دزدیده و به همراه زن و فرزندان به خارج از کشور انتقال داده‌اید.

به راستی گمان نمی‌کنید که استعمار روزهای عزاداری بزرگتری را برای ملت ایران تدارک دیده و به زودی نوبت شما نیز خواهد رسید تا در مراسم پایکوبی یا سوگواری چپاولگران جهانی سلاخی شوید؟

ننگ بر همه‌ی آنانی که پرشکوهترین فرهنگ جهان را با سنت‌های وحشیانه‌ی اعراب بیابانگرد جایگزین کردند و هنگام یورش دوباره‌ی پس‌ماندگان قوم ابوالعرب در سال ۵۷، با بی‌شرمی تمام به جیره‌خواری و مزدوری رژیم مذهبی تن در دادند، رژیم جتایتکاری که نه تنها همه‌ی منابع و دارائیهای ملی کشور را برای ۲۰۰ سال آینده به بیگانگان واگذار کرده، بلکه فرزندان کشور را نیز به فروش رسانده است.



به گونه‌ای جنون، میل به جنایت و همینطور عادت به جنایت در کشور امام زمان نهادینه شده است! چاقوکشان رژیم ننگین اسلامی به دیگران حمله می‌کنند و در برابر چشمان قانون‌الله بی‌خرد، مردم بی‌گناه و انسانیت را سلاخی می‌کنند. کشوری که بیشترین آمار اعدام (نسبت به جمعیت) را در همه‌ی دنیا دارد و زشت‌ترین جنایت‌ها به نام الله و اسلام ننگین در آن اعمال می‌شود، کشوری که درونش یک چاه گندیده را تبدیل به عبادتگاه و مکان خروج امام زمان کرده و بخورد مردم می‌دهند، هنگامیکه عکس خمینی روی ماه دیده می‌شود و احمدی نژاد هم با اجنه سر و کار پیدا می‌کند، چنین کشوری هرگز پیشرفت نمی‌کند.

با دستهای برافراشته به سوی تو ای مزدا و با فروتنی کامل پیش از همه چیز از تو خواستارم که بهره‌ای از خرد خویش را به من ارزانی داری تا با پندار و کردار نیک بتوانم خوشبختی روان آفرینش (زندگی انسانها) را فراهم سازم. ای اهورامزدا بشود که با اندیشه نیک به تو نزدیک شده و با پیروی از قانون آشا (سرچشمه‌ی زندگی) به ارزشهای مادی و معنوی خود پی ببرم تا بدین وسیله دین‌داران را به سرای روشن و زندگی نیک در هر دو جهان رهبری کنم. تا زمانیکه مرا تاب و توانیست، به مردم پیاموزم که بسوی راستی راه پویند. ای مزدا مرا از بخشش، منش پاک و راستی برخوردار ساز تا بوسیله آموزش آیین زندگی، گمراهان و بدکاران را به راه راست رهبری کرده و بر دشمنی بدخواهان چیره گردم.

دکترنوشیروان حاتم

بنیاد ایرانیان

۱۲ مرداد ۲۵۷۰ شاهنشاهی | ۲ آگوست ۲۰۱۱ شاهنشاهی